
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

05.12.2018 00:00 - 05.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279584032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Staňkov, Krchleby 5. 12. 2018 14:11:49 DN Multicar a osobního vozidla. Automobily se nacházely mimo komunikaci. Jednu 
lehce zraněnou osobu předali hasiči ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a 
následný úklid vozovky.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
279573032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Palackého 934
5. 12. 2018 9:55:34 Upevnění uvolněného plechu na střeše bytového domu.

Stanice Horažďovice

279594032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Beňovy 5. 12. 2018 16:06:33 Střet 1 OA se zvěří bez zranění.

Stanice Klatovy

279595032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova 5. 12. 2018 16:14:46 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
po zdokumentování nehody odstranili vozidla z komunikace.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
279577032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Bolevec, Tachovská 1381/57
5. 12. 2018 10:31:13 Nález bílého prášku v poštovních stránkách bytového domu. Na místo byla povolána 

laboratoř Třemošná, která identifikovala látku jako BORAX - neškodlivé hnojivo/ 
tavidlo.

Stanice Plzeň Košutka

CHL PLK - Třemošná

279592032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Na Stráních, 
Domažlická 185/68

5. 12. 2018 15:47:39 Úklid vozovky po DN 3 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

279603032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Elišky Krásnohorské 750/42

5. 12. 2018 18:12:25 Drobný únik plynu ze sporáku. Předáno plynárnám.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
279540032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Kozlovická 5. 12. 2018 7:16:13 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na střeše mimo vozovku. 3 cestující již 

byli venku z vozu, jeden z nich byl předán do péče ZZS. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

279550032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Kotovická 5. 12. 2018 7:27:33 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci v příkopu. Hasiči zajistili místo 
události a zlikvidovali drobný únik benzinu. Zraněná osoba již byla v péči ZZS.

Stanice Nýřany

279591032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice, Sídliště Na Chmelnicích, Na Chmelnicích 1229

5. 12. 2018 15:41:51 Otevření bytu.

Tisk: 6. 12. 2018 8:20 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

279606032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk

5. 12. 2018 20:07:39 DN kamionu. Vozidlo se převrátilo na bok do příkopu. Řidič byl po prohlédnutí ZZS 
ponechán na místě. Kamion převážel 30t nákladu. Vyproštění bylo domluveno na 
následující den.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

Okres Plzeň-sever
279570032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Chříč, Chříč 5. 12. 2018 9:35:07 Požár osobního vozidla v plném rozsahu. Bez zranění. Škoda byla vyčíslena na 

200tis. Kč. Požár byl následek dopravní nehody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Chříč Nedojela

Kralovice

Zvíkovec

279571032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Horní 
Bříza, Tovární

5. 12. 2018 9:44:27 Drobný únik plynu ze sporáku v bytovém domě. Předáno plynárenské službě.

Stanice Plzeň Košutka

279599032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Úterý, Úterý 40 5. 12. 2018 17:56:25 Požár komínu. Doklad o kontrole spalinové cesty byl předložen.

Stanice Plzeň Košutka

Krsy 

Úterý 

Okres Rokycany
279564032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové 

Město, Průmyslový obvod, Svazu bojovníků za svobodu
5. 12. 2018 8:32:59 Odstranění poškozeného krycího skla na fasádních hodinách budovy gymnázia.

Stanice Rokycany

279585032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, Průmyslový obvod, 
Zeyerova

5. 12. 2018 14:49:46 Úklid vozovky po DN 2 OA bez zranění. Hasiči provedli zajištění místa události a 
likvidaci uniklých provozních kapalin.

Stanice Rokycany

279612032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Strašice, 
Strašice

5. 12. 2018 22:29:32 Otevření uzamčeného pokoje s dítětem uvnitř.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 300Zachráněných:

0

200

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

17

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

05.12.2018 00:00 - 05.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 6. 12. 2018 8:20 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

05.12.2018 00:00 - 05.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 6. 12. 2018 8:20 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


